
 
 

UCHWAŁA NR XLV/506/2023 
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skoczów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu gminy Skoczów na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu gminy Skoczów na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy Skoczów po zmianach wynosi: 

1. dochody, w tym: 140.199.645,66 zł,   
- dochody bieżące 118.566.749,83 zł,   
- dochody majątkowe 21.632.895,83 zł,   
2. wydatki, w tym: 159.330.749,82 zł,   
- wydatki bieżące 123.347.493,63 zł,   
- wydatki majątkowe 35.983.256,19 zł,   
3. przychody 21.487.958,16 zł,   
4. rozchody 2.356.854,00 zł.   

§ 4. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń udzielonych w 2023 roku przez Burmistrza Miasta Skoczowa 
do wysokości 2.200.000 zł. 

§ 5. 1. Plan wydatków jednostek pomocniczych (osiedli) w 2023 roku, stanowią załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu soleckiego w 2023 roku, stanowi 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  w  2023 roku, stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Wydatki zadań realizowanych w drodze umów i porozumień  między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2023 roku,  stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1866



5. Dochody związane z realizacją zadań z Funduszu Pomocy w 2023 roku, stanowią załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

6. Wydatki związane z realizacją zadań  z Funduszu Pomocy w 2023 roku, stanowią załącznik Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 
 
 

Rajmund Dedio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1866



 

 
 
 
 
 
 
 
Zmiany w dochodach budżetu Gminy Skoczów na 2023 rok. 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

750   Administracja publiczna  25.070,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 18.990,00 

   - dochody bieżące  18.990,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  18.990,00 

 

 75095  Pozostała działalność  6.080,00 

   - dochody bieżące  6.080,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i           
darowizn w postaci pieniężnej 

 6.080,00 

   Rada Sołecka Bładnice  1.900,00 

   Rada Sołecka Harbutowice  1.000,00 

   Rada Osiedla „Górny Bór’  1.680,00 

   Rada Osiedla „Za Wisła’  1.500,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 10.000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych  od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 10.000,00 

   - dochody bieżące  10.000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  10.000,00 

 

801   Oświata i wychowanie  669.576,35 

 80104  Przedszkola  500,00 

   - dochody bieżące  500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  500,00 

 

 80195  Pozostała działalność  669.076,35 

   - dochody bieżące  669.076,35 

   

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacje zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 669.076,35 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

 631.405,43 

   
Projekt „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – Gmina 
Skoczów” 

 53.212,49 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  112.481,06 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  465.711,88 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/506/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1866



 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

 37.670,92 

   
Projekt „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – Gmina 
Skoczów” 

 3.130,15 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  6.616,53 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  27.924,24 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  48.328,72 

 90095  Pozostała działalność  48.328,72 

   - dochody bieżące  48.328,72 

   

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacje zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 48.328,72 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

 48.328,72 

   Projekt pn. „Śląskie. Przywracamy Błękit”  48.328,72 

   Razem  752.975,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1866



 

 
 
 
 
 
 
Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Skoczów na 2023 rok. 
 

Dział Rozdz.  Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

750   Administracja publiczna 2.543,62 35.070,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2.543,62 28.990,00 

   - wydatki bieżące 2.543,62 28.990,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

2.543,62 790,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  670,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.543,62  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  120,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

 28.200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  18.200,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  10.000,00 

 

 75095  Pozostała działalność  6.080,00 

   - wydatki bieżące  6.080,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

 6.080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00 

   Rada Osiedla „Za Wisłą”  1.500,00 

  4260 Zakup energii  2.900,00 

   Rada Sołecka Bładnice  1.900,00 

   Rada Sołecka Harbutowice  1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.680,00 

   Rada Osiedla „Górny Bór”  1.680,00 

 

801   Oświata i wychowanie 2.500,00 669.576,35 

 80101  Szkoły podstawowe 2.500,00  

   - wydatki bieżące 2.500,00  

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

2.500,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2.500,00  

 

 80104  Przedszkola  500,00 

   - wydatki bieżące  500,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

 

 80195  Pozostała działalność  669.076,35 

   - wydatki bieżące  669.076,35 

   

w tym, wydatki  na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 
zadań jst. 

 669.076,35 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/506/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1866



 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18.579,74 

   
Projekt „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – 
Gmina Skoczów” 

 5.912,51 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  12.667,23 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.092,92 

   
Projekt „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – 
Gmina Skoczów” 

 347,79 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  745,13 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  84.414,16 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  21.024,26 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  63.389,90 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.965,54 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  1.236,72 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  3.728,82 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 51.917,36 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  9.113,25 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  42.804,11 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 3.053,96 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  536,07 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  2.517,89 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  38.889,73 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  1.700,00 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  37.189,73 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  2.287,63 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  100,00 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  2.187,63  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  154.578,11 

   
Projekt „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – 
Gmina Skoczów” 

 28.623,47 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  1.890,78 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  124.063,86 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  9.092,83 

   
Projekt „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – 
Gmina Skoczów” 

 1.683,73 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  111,22 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  7.297,88 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek  64.372,60 

   
Projekt „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – 
Gmina Skoczów” 

 18.676,51 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  5.914,39 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  39.781,70 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek  3.786,64 

   
Projekt „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – 
Gmina Skoczów” 

 1.098,63 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  347,91 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  2.340,10 

  4307 Zakup usług pozostałych  22.194,53 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  14.638,98 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  7.555,55 

  4309 Zakup usług pozostałych  1.305,57 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  861,12 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  444,45 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 647,79 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  647,79 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 38,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1866



 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  38,10 

  4797 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  195.811,41 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  44.884,38 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  150.927,03 

  4799 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  12.047,73 

   Projekt „Otwarcie na zmiany”  2.640,26 

   Projekt „W szkole mam szansę rozwoju”  9.407,47 

 

855   Rodzina  2.500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  2.500,00 

   - wydatki bieżące  2.500,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 2.500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2.500,00 

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 50.872,34 

 90095  Pozostała działalność  50.872,34 

   - wydatki bieżące, w tym:  50.872,34 

   

w tym, wydatki  na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 
zadań jst. 

 50.872,34 

   Projekt pn. „Śląskie. Przywracamy Błękit”  50.872,34 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  30.033,30 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.580,71 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.346,37 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  70,86 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.700,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 950,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 50,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  10.286,70 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  541,40 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 12,35 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 0,65 

   Razem 5.043,62 758.018,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1866



Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Dział Rozdział Kwota

1 2 4 5 6

1. Osiedle "Za Wisłą" 750 75095 14 700

2. Osiedle "Południe" 750 75095 2 436

3. Osiedle "Górny Bór" 750 75095 12 072

29 208

  Plan wydatków jednostek pomocniczych (osiedli) w 2023 roku

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/506/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1866



Lp.
Nazwa 

jednostki
Razem Dział Rozdział Kwota

1 2 3 4 5 6

1
Remonty cząstkowe dróg: Świetlicowa, Chmiela, Wiejska, 

Przelotowa

2 Utrzymanie poboczy, dróg

3
Zagospodarowanie miejsc publicznych poprzez 

modernizację i budowę wiat przystankowych

1
Organizacja imprez integracyjnych: piknik rodzinny, Dzień 

Seniora, spartakiada sołectw

2 Instalacja klimatyzacji w świetlicy wiejskiej

3 Przeglądy, remont świetlicy

4 Bieżące utrzymanie obiektów 

1 Remont ul. Chabrowej, ul. Zachodniej

2 Remonty cząstkowe dróg

3 Bieżące utrzymanie dróg

1 Organizacja imprez: Lipowe Dni

2 Zakup klimatyzacji 

3 Zakup stołów biesiadnych

4 Budowa terenu rekreacyjno-zabawowego

5 Bieżące utrzymanie Domu Rolnika, przeglądy techniczne

1 Remonty cząstkowe dróg w sołectwie

2
Wykonanie nawierzchni na ul. Wiśniowa, ul. Cisowa, ul. 

Gromadzka, ul. Kolejowa, ul. Miodowa

3 Zakup paliwa, części eksploatacyjnych itp.

1

Organizacja imprez: Dzień Kobiet,  Majówka, Dzień 

Dziecka, spartakiada sołectw, Dożynki wiejskie, 

zakończenie lata 

2
Działania związane z promocją sołectwa - zakup kwiatów, 

zniczy z okazji uroczystości okolicznościowych

3
Współpraca ze szkołą, przedszkolem, Kołem Gospodyń 

Wiejskich, Ochotniczą Strażą Pożarną 

4 Zakup rolet

5 Utrzymanie wiaty, placu zabaw i terenu wokół

6 Bieżące utrzymanie obiektów

7 Renowacja obiektu małej architektury - wiaty

1 Nakładka asfaltowa: ul. Wiatrów, ul. Dolny Bór

2 Remonty cząstkowe dróg w sołectwie

3 Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie

4 Zakup paliwa, części eksploatacyjnych itp.

5
Zagospodarowanie miejsc publicznych poprzez 

modernizację i budowę wiat przystankowych

1

Organizacja imprez: Dzień Kobiet, Dzień Dziecka,  

spartakiada sołectw, dożynki gminne, Dzień Seniora, 

wigilijka, ognisko świętojańskie, pikniki i festyny sołeckie, 

zebrania wiejskie 

2

Działania związane z promocją sołectwa - koszty 

związane z wydarzeniami w sołectwie np. dyplomy na 

jubileusze, wiązanki pogrzebowe, kwiaty na imprezy 

okolicznościowe

3.
Sołectwo 

Kiczyce
108 120

600 60016

750 75095

4.
Sołectwo 

Kowale
62 238

600 60016

750 75095

  Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach                                                       

Funduszu sołeckiego w 2023 roku

Przedsięwzięcie

7

1.
Sołectwo 

Bładnice
79 556,50

600 60016 67 254

750 75095 12 302,50

2.
Sołectwo 

Harbutowice
66 712,75

600 60016 53 790

750

26 810

81 310

57 948

4 290

12 922,7575095

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/506/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1866



Lp.
Nazwa 

jednostki
Razem Dział Rozdział Kwota

1 2 3 4 5 6

Przedsięwzięcie

7

1 Nakładka asfaltowa na ulicy Rogowej

2 Remont ul. Morawiny, ul. Głęboka

3 Remonty cząstkowe dróg

4 Bieżące utrzymanie dróg

5 Zakup paliwa, części eksploatacyjnych itp.

1

Organizacja imprez: turnieje piłkarskie, festyny, festyn dla 

dzieci i dorosłych na pożegnanie lata, spotkanie seniora, 

zebranie sołeckie

2
Działania związane z promocją sołectwa - dożynki 

gminne, spartakiada sołectw

3 Doposażenie placu zabaw

4 Odnowienie tablicy

5 Naprawa siatek i piłkochwytów przy boisku

6 Bieżące utrzymanie obiektów 

1 Remont ul. Cesarska

2 Zakup paliwa, części eksploatacyjnych itp.

3 Remonty cząstkowe dróg

1

Organizacja imprez: Ochabskie Papaje, Powrót do 

Tradycji, Mikołaj, bieg i marsz Aktywne Dziołchy, dożynki,  

spotkanie z seniorami

2

Działania związane z promocją sołectw:  gadżety 

reklamowe, torby reklamowe, pamiątek,  produkcja filmu, 

publikacji, banerów, plakatów, zakup kwiatów

3 Zakup sprzętu elektronicznego, kabli

4 Bieżące utrzymanie obiektów 

5
Zagospodarowanie miejsc publicznych poprzez 

modernizacje i doposażenie placów zabaw

1
Remonty cząstkowe dróg, wycinka drzew, utrzymanie 

rowów, wykonanie i odtwarzanie rowów i przepustów

2
Remonty dróg gminnych: uszkodzenia pozimowe, 

uzupełnienie i poszerzenie poboczy

3 Nakładka asfaltowa ul. Wodna i Akacjowa

4

Bieżące utrzymanie dróg: zakup paliwa, części 

zamiennych do kosy spalinowej, koszenie poboczy i 

terenów przyległych, uzupełnienie brakujących 

oznakowań dróg

5
Poprawa bezpieczeństwa na drogach -  ul. Landecka, 

zakup i montaż lamp solarnych

1

Organizacja imprez kulturalnych, integracyjnych, zebrań 

wiejskich, Dnia Dziecka, Dzień Seniora, Mikołaja,  

spotkań opłatkowych, konkursów, koncertów, warsztatów, 

festynów, Biesiady Sołeckiej, Święta Plonów      

2
Współpraca z organizacjami, szkołami, stowarzyszeniami, 

parafiami na terenie sołectwa

3

Działania związane z promocją sołectw: zakup, druk 

materiałów promocyjnych, tablicy, baneru, namiotu, druk 

publikacji, dożynki, spartakiada, remont tablic 

ogłoszeniowych,

4
Utrzymanie i udoskonalanie miejsc rekreacji i  pamięci, 

zakup kwiatów, krzewów, drzew

5 Projekt techniczny fontanny solankowej

6 Wydatki bieżące -  materiały biurowe, tonery

118 140

12 180

7.
Sołectwo 

Pierściec
130 320

600 60016

75095750

6.
Sołectwo 

Ochaby
251 108,55

600 60016

750

5.
Sołectwo 

Międzyświeć
70 808,40

600 60016

75095

61 644

9 164,40

75095 36 214,55

750

214 894

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1866



Lp.
Nazwa 

jednostki
Razem Dział Rozdział Kwota

1 2 3 4 5 6

Przedsięwzięcie

7

1

Remonty, nakładki asfaltowe ul.: Zalesie, Baziowa, 

Sielskiej od strony ul. Zalesie, Gawlasa, Górne Stawy, 

Ogrodników, Wierzbowa

2 Wykonanie odwodnienia na ul. Wspaniałej

3 Wykonanie zatoczek ul.  Zalesie, Baziowa 

4 Remonty cząstkowe dróg sołectwa 

5 Bieżące utrzymanie dróg sołectwa 

6 Zakup paliwa, części eksploatacyjnych, itp.

7
Wykaszanie i czyszczenie rowów, wycinka i przycinka 

drzew

1

Organizacja imprez: Pogórskie Kolędowanie, biegi 

narciarskie, Dzień Kobiet, festyny, dożynki,  cross 

świętojański, spartakiada sołectw, piknik historyczny, 

spotkania dla seniorów, spotkania integracyjne

2
Działania związane z promocją sołectwa - materiały 

promujące, ulotki, tablice informacyjne

3 Zakup 4 lamp solarnych

1 Remont nawierzchni: ul. Zajęcza, Pieczarkowa, Rydzowa

2 Bieżące utrzymanie dróg

3 Poprawa bezpieczeństwa na drogach

4
Ułożenie korytek odwadniających i wykonanie studzienki 

na ul. Spokojnej

5 Remonty cząstkowe dróg

6 Zakup paliwa, części eksploatacyjnych itp.

1
Organizacja imprez: piknik dla dzieci, spotkanie seniorów, 

zebranie wiejskie

2 Remont kortu tenisowego i boiska do siatkówki

3 Naprawa sprzętu

4 Bieżące utrzymanie obiektów

5
Tworzenie warunków do rozwoju sportu poprzez 

modernizację i doposażenie kortów tenisowych 

1 Remont ul. Wolności, ul. Leśny Zakątek

2 Naprawa przepustów, rowów

3 Zakup paliwa, części zamiennych, klińca itp.

4 Remonty cząstkowe dróg

5
Poprawa bezpieczeństwa na drogach - uzupełnienie 

oświetlenia ul. Willowa,  Wczasowa, Leśny Zakątek

6 Zakup i montaż lamp solarnych

1

Organizacja okolicznościowych imprez: odpust,  majówka, 

festyn, kiermasz, zjazd na "byle czym", spotkania 

integracyjne

2

Działania związane z promocją sołectwa - strona 

internetowa, odnowienie tablic, logo sołectwa, wykonanie 

zdjęć, folderów

3 Doposażenie placu zabaw

4 Zakup i montaż osłon pod wiatę przy boisku

5 Bieżące utrzymanie obiektów 

600 60016 887 000

750 75095 169 284,15

750 75095 8 597,40

Ogółem 1 056 284,15

10.
Sołectwo 

Wiślica
65 621,40

600 60016 57 024

9.
Sołectwo 

Wilamowice
43 550,55

600

8.
Sołectwo 

Pogórze
178 248

600

750 75095 34 148,55

165 594

750 75095 12 654

60016

9 40260016

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1866



1 2 3 4 5 6 6

600 Transport i łączność 78 920 78 920 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 58 920 58 920 0

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu  na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego
58 920 58 920 0

60016 Drogi publiczne gminne 20 000 20 000 0

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
20 000 20 000 0

750 Administracja publiczna 70 000 0 70 000

75095 Pozostała działalność 70 000 0 70 000

6630
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
70 000 0 70 000

148 920 78 920 70 000

Majątkowe

w tym:

Dochody zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                  

w  2023 roku

R
o

z
d

z
ia

ł

D
z
ia

ł

Ogółem

P
a
ra

g
ra

f

Źródło dochodów Ogółem
Bieżące

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/506/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1866



W
y

n
a

g
ro

d
z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k

i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li
c

z
a

n
e

w
y

d
a

tk
i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 

re
a

li
z
a

c
ją

 i
c

h
 z

a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y

c
h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 5

600 Transport i łączność 78 920 78 920 78 920 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 58 920 58 920 58 920 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000 36 000 36 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 22 920 22 920 22 920 0

60016 Drogi publiczne gminne 20 000 20 000 20 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 20 000 0

750 Administracja publiczna 70 000 0 70 000

75095 Pozostała działalność 70 000 0 70 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000 0 70 000

148 920 78 920 78 920 70 000

Wydatki 

majątkowe

Wydatki zadań realizowanych w drodze umów i porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

Ogółem wydatki

P
a

ra
g

ra
f

D
z
ia

ł

Nazwa

W
y

d
a

tk
i 
je

d
n

o
s

te
k

 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c

h

Wydatki 

bieżące

w szczególności:

w tym na:

D
o

ta
c

je
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą

c
e

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y

c
z
n

y
c

h

R
o

z
d

z
ia

ł

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/506/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1866



w tym:

1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 620 47 620

85395 Pozostała działalność 47 620 47 620

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 47 620 47 620

47 620 47 620Ogółem

P
a
ra

g
ra

f

Źródło dochodów Ogółem
Bieżące

Dochody związane z realizacją zadań z Funduszu Pomocy w 2023 roku

R
o

z
d

z
ia

ł

D
z
ia

ł
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/506/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1866



W
y

n
a

g
ro

d
z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k

i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li
c

z
a

n
e

w
y

d
a

tk
i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 

re
a

li
z
a

c
ją

 i
c

h
 z

a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y

c
h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 620 320 120 200 47 300

85395 Pozostała działalność 47 620 320 120 200 47 300

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 47 300 47 300

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 200 200 200

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 120 120 120

47 620 320 120 200 47 300

Wydatki związane z realizacją zadań  z Funduszu Pomocy w 2023 roku

Ogółem wydatki

P
a

ra
g

ra
f

D
z
ia

ł

Nazwa

W
y

d
a

tk
i 
je

d
n

o
s

te
k

 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c

h

Wydatki 

bieżące

w szczególności:

w tym na:

D
o

ta
c

je
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą

c
e

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y

c
z
n

y
c

h

R
o

z
d

z
ia

ł

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/506/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1866


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-02-28T12:56:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




